

<b>Mødegruppe</b>	Fiskeri och Havsbruk, Jordbruk, Livsmedel och Skogsbruk - Ministerråd, MR-FJLS
<b>Mødetid</b>	28. juni 2017
<b>Mødested</b>	Ålesund, Norge

## Beslutning

**3/17** Til beslutning:

### One Health og antibiotika resistens - Udtalelse

## Bilag

### Generalsekretærens indstilling

Generalsekretæren indstiller, at MR-FJLS viser til FNs politiske deklarasjon på AMR høynivå-møtet i september 2016. Likeledes til WHO's Global Action plan på AMR i mai 2016 og FAOs AMR-resolusjon på generalforsamlingen i juni 2016. Videre vises til at AMR var tema på G7-møtet i 2015 og på G20-møtene i 2016 og 2017.

MR-FJLS noterer seg også at Nordisk Råd i april 2017 vedtok en Hvitbok med 12 konkrete tiltak for nordisk samarbeid i bekjempelsen av AMR.

MR-FJLS fremhever viktigheten av at de nordiske landene viderefører og styrker samarbeidet på AMR i internasjonale fora som EU, FN, WHO, FAO og OIE.

MR-FJLS fremhever særlig tre viktige områder hvor de nordiske land ligger i front og hvor det er behov for en samlet nordisk innsats for å oppnå større innflytelse på det internasjonale AMR-arbeidet: Å fremme betydningen av godt forebyggende arbeide, samt redusert og riktigere bruk av antibiotika. En bedre forskrivningspraksis uten økonomiske incentiver for forskriver. Å forbeholde de mest kritiske antibiotika til human bruk og ikke tillate disse brukt til dyr.

### Sammenfatning

*Vedtagelsen vil sikre fremdrift i det nordiske samarbejde om One Health, bl.a. ved at fremhæve vigtigheden af at de nordiske lande viderefører og styrker samarbejdet om antimikrobiel resistens i internationale fora.*

### Beslutning

MR-FJLS tog henvisningerne til FNs politiske deklarasjon på AMR i september 2016, WHO's Global Action Plan på AMR i maj 2016 og FAOs AMR resolution i juni 2016 samt til AMR som tema på G7-mødet i 2015 og på G20-møderne i 2016 og 2017 til etterretning.

MR-FJLS noterede sig at Nordisk Råd i april 2017 vedtog en hvidbog med 12 konkrete tiltag for nordisk samarbejde om bekæmpelse af AMR.

MR-FJLS fremhæver vigtigheden af at de nordiske lande viderefører og styrker samarbejdet på AMR i internationale fora som EU, FN, WHO, FAO og OIE.

MR-FJLS fremhæver særligt tre vigtige områder, hvor de nordiske lande ligger i front og hvor der er behov for en samlet nordisk indsats for at opnå større indflydelse på det internationale AMR arbejde: At fremme betydningen af godt forebyggende arbejde samt reduceret og mere rigtig brug af antibiotika. En bedre forskrivningspraksis uden økonomiske intensiver for forskriver. At beholde visse kritiske antibiotika til humant brug og ikke tillade brug af disse på dyr.